

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade Federal de Rondônia

Pregão Eletrônico Nº 00010/2019(SRP)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 00.881.764/0001-33 - LABORATORIUS EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
65 BANCO GIRATÓRIO	UNIDADE	932	R\$ 298,0000	R\$ 277.736,0000

Marca: MED

Fabricante: MED

Modelo / Versão: INOX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANCO GIRATÓRIO, material aço inoxidável, acabamento da estrutura pintura em epóxi, tipo de assento assento giratório e altura regulável, diâmetro cerca de 40 cm de diâmetro, tipo de pés pés fixo com ponteira de borracha. Descrição complementar: tipo assento regulável, material base assento aço cromado, altura 105 cm

**Total do Fornecedor: R\$ 277.736,0000**

#### 00.912.718/0001-54 - IND E COM DE POLTRONAS PARA CINEMA STA CLARA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 2	-	-	-	R\$ 376.184,0000

**Total do Fornecedor: R\$ 376.184,0000**

#### 02.179.274/0001-15 - MOVAP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
53 BANCADA EQUIPAMENTO ELETRÔNICO	UNIDADE	27	R\$ 5.280,0000	R\$ 142.560,0000

Marca: MOVAP

Fabricante: MOVAP

Modelo / Versão: Especial

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANCADA EQUIPAMENTO ELETRÔNICO: Material bancada madeira compensada/mdf e estrutura aço perfurado, material prateleiras, madeira compensada/mdf laminado melamínico, material pé aço, tratamento superficial antiferrugem epoxi pó preto fosco, dimensões bancada 1500 x 700 x 2000 mm, dimensões prateleiras 1500 x mm, suporte p/ monitor, bandeja de armazenagem. Descrição complementar: com suporte para luminária, sistema de pé com sapatas ajustáveis, luminária LED 2 x 18w bivolt, régua elétrica com 10 tomadas 110V/220V, armário com uma gaveta perfurada, kit ganchos para balancim, kit gaveteiros BIN 5 com 9 un, suporte para rolo de solda, bandeja para porta objetos, bandeja porta chaves, 1 kit antiestático com manta 1,50 x 0,635 m, cordão e pulseiras, cadeira tipo caixa com rodízios, apoio para os pés.

**Total do Fornecedor: R\$ 142.560,0000**

#### 02.602.747/0001-45 - DIGISERVI TRADING EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 FRAGMENTADORA PAPEL	UNIDADE	39	R\$ 600,0000	R\$ 23.400,0000

Marca: MENNO

Fabricante: MENNO

Modelo / Versão: 6315

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRAGMENTADORA PAPEL, material metal/plástico abs, capacidade fragmentação 15 fl, tensão motor 110/220v, abertura 230 mm, capacidade lixeira 25l, tipo automática, destrói papéis, grampos, cartão, cd, nível ruído 65 db.

**Total do Fornecedor: R\$ 23.400,0000**

#### 03.680.934/0001-00 - MOTOPAM - METALURGICA DA AMAZONIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
98 LIXEIRA	UNIDADE	44	R\$ 1.954,0000	R\$ 85.976,0000

Marca: MOTOPAM

Fabricante: MOTOPAM

Modelo / Versão: MP1100

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA, tipo baú, material fibra de vidro, dimensões aproximadas 145 de largura, 137cm de altura, 110cm de comprimento, capacidade aproximada de 1000 litros, com tampa e rodas, caixa e tampa anticorrosivos, com inscrição LIXO RECICLÁVEL ou LIXO COMUM gravada em chapa de alumínio.

99 LIXEIRA	UNIDADE	25		R\$ 66.475,0000
------------	---------	----	--	-----------------

R\$  
2.659,0000

**Marca:** MOTOPAM  
**Fabricante:** MOTOPAM  
**Modelo / Versão:** MP1500

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA, tipo baú, estrutura em fibra de vidro, dimensões aproximadas 190 cm comprimento, 130 cm de altura, 100 cm de largura, cor branca, capacidade 1.400 litros, espessura média da fibra de vidro de 3,3 mm, com passador de cadeado, dobradiças em aço com parafusos inoxidáveis, incertos metálicos nas fibras nos pontos de fixação de dobradiças, tampa basculante, com cordão de nylon para limitar a abertura em 90 graus, reforço extra na parte inferior, acabamento externo liso, caixa e tampa anticorrosivos, com inscrição LIXO RECICLÁVEL ou LIXO COMUM gravada em chapa de alumínio, com instalação e insumos por conta da contratada.

**Total do Fornecedor: R\$ 152.451,0000**

**04.935.430/0001-56 - I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	FOGÃO GÁS	UNIDADE	10	R\$ 590,0000	R\$ 5.900,0000

**Marca:** ESMALTEC  
**Fabricante:** ESMALTEC  
**Modelo / Versão:** ESMALTEC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4 UN, NORMAS TÉCNICAS IN METRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISOLAMENTO TÉRMICO, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, FORNO, VOLTAGEM 110 V, COR BRANCA

43	MESA REUNIÃO RETANGULAR	UNIDADE	11	R\$ 1.249,1300	R\$ 13.740,4300
----	-------------------------	---------	----	----------------	-----------------

**Marca:** PANDIN  
**Fabricante:** PANDIN  
**Modelo / Versão:** PANDIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA REUNIÃO RETANGULAR, MATERIAL AGLOMERADO MADEIRA, COMPRIMENTO 3,50 M, LARGURA 1,10 M, ALTURA 0,74 M, COR MARFIM, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO, TIPO BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL ERGOSOFT, TIPO ESTRUTURA METÁLICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAPATAS NIVELADORAS, ESPESSURA TAMPO 25 MM

45	MESA ESCRITÓRIO	UNIDADE	133	R\$ 699,9900	R\$ 93.098,6700
----	-----------------	---------	-----	--------------	-----------------

**Marca:** PANDIN  
**Fabricante:** PANDIN  
**Modelo / Versão:** PANDIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO TUBULAR, MATERIAL TAMPO MADEIRA MDF, COR TAMPO ARGILA, QUANTIDADE GAVETAS SEM GAVETAS UN, LARGURA 1,40 M, PROFUNDIDADE 1,40 M, ALTURA 0,75 M, COR ESTRUTURA CINZA, ACABAMENTO ESTRUTURA TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAPATAS NIVELADORAS PISO C/REGULADORES DE ALTURA, ACABAMENTO BORDAS LAPIDADA, TIPO ESTRUTURA TUBOS VERTICAIS, FORMATO PENINSULAR EM 'L'

58	ARMÁRIO ESCRITÓRIO	UNIDADE	110	R\$ 476,1000	R\$ 52.371,0000
----	--------------------	---------	-----	--------------	-----------------

**Marca:** PANDIN  
**Fabricante:** PANDIN  
**Modelo / Versão:** PANDIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MDP (PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE), QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 (2 REGULÁVEIS E 1 FIXA) UN, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA 0,80 M, ALTURA 1,60 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PUXADORES TIPO ALÇA/CHAVE FRONTAL/FITA PVC, PROFUNDIDADE 0,40 M, COR OVO, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA AGLOMERADA, ESPESSURA 15 MM

92	ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	74	R\$ 462,3300	R\$ 34.212,4200
----	-------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** PANDIN  
**Fabricante:** PANDIN  
**Modelo / Versão:** PANDIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTIFERRUGEM, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA LISA, COR CINZA ESMALTE, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, ALTURA 1,98 M, LARGURA 0,90 M, PROFUNDIDADE 0,45 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESMONTÁVEL, PRATELEIRAS REGULÁVEIS E REMOVÍVEIS., CARACTERÍSTICA PORTAS COM CHAVE E PUXADOR

**Total do Fornecedor: R\$ 199.322,5200**

**05.876.869/0001-18 - TRACE BOARD DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	TELA PROJEÇÃO	UNIDADE	29	R\$ 1.700,0000	R\$ 49.300,0000

**Marca:** TRACE BOARD  
**Fabricante:** SINO BRILLIANT LIMITED  
**Modelo / Versão:** TBES084V

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELA PROJEÇÃO, MATERIAL ESTRUTURA ALUMÍNIO, TIPO AJUSTE TELA ELÉTRICO, ACIONAMENTO CONTROLE REMOTO, TIPO ACABAMENTO PINTADO, MATERIAL TECIDO MATT WHITE, COR ACABAMENTO BRANCA, TIPO FIXAÇÃO PAREDE/TETO, ALTURA 1,70 M, LARGURA 1,28 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO VÍDEO 4 X 3, MOTOR TUBULAR SILENCIOSO EMB U, TENSÃO ENTRADA 110/220 V, TAMANHO TELA 84 POL

37	TELA PROJEÇÃO	UNIDADE	25	R\$ 462,2500	R\$ 11.556,2500
----	---------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** TRACE BOARD  
**Fabricante:** SINO BRILLIANT LIMITED  
**Modelo / Versão:** TBTPS70

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELA PROJEÇÃO, MATERIAL ESTRUTURA ALUMÍNIO, TIPO TRIPÉ COM AJUSTE DE ALTURA, TIPO AJUSTE TELA MANUAL E RETRÁTIL, MATERIAL VINIL, TIPO FIXAÇÃO PAREDE/TETO, ALTURA 1,80 M, LARGURA 1,80 M

**Total do Fornecedor: R\$ 60.856,2500**

**05.976.162/0001-83 - S A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
79 ARMÁRIO	UNIDADE	12	R\$ 1.193,6300	R\$ 14.323,5600

**Marca:** MOTIVA

**Fabricante:** MOTIVA

**Modelo / Versão:** 725636

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO, material MDP de 15 mm, com acabamento em fita de PVC, para armazenamento de CD/DVD/VHS, dimensões aproximadas 90 cm x 45 cm x 198 cm. GARANTIA 5 ANOS.

83 ARMÁRIO ESCRITÓRIO	UNIDADE	20	R\$ 549,0000	R\$ 10.980,0000
-----------------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** MOTIVA

**Fabricante:** MOTIVA

**Modelo / Versão:** CEA-100

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO ESCRITÓRIO, material mdf, quantidade portas 2 un, largura 0,90 m, altura 0,41 m, características adicionais porta tipo corrediça com puxador de metal, profundidade 0,37 m, cor cinza, material estrutura mdf, tipo suspenso, espessura tampo 25 mm. Descrição complementar: quantidade prateleira 1 un. GARANTIA 5 ANOS.

87 ESTAÇÃO TRABALHO	UNIDADE	46	R\$ 874,1800	R\$ 40.212,2800
---------------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** MOTIVA

**Fabricante:** MOTIVA

**Modelo / Versão:** CEE584

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTAÇÃO TRABALHO, tipo multifuncional, componentes 1 mesa atendimento, comprimento 150 cm, largura 74 cm, altura 74 cm, características adicionais na cor ovo, revestimento post forming, aplicação composição ambiente trabalho, estrutura melamínico baixa pressão, acabamento estrutura pintado em epóxi, material madeira termoestabilizada, espessura material 28. Descrição complementar: estação para estudo, tipo individual, cor ovo, marfim/maple, na base inferior colocação de rebites de repuxo de aço para adaptação de reguladores de nível. GARANTIA 5 ANOS.

**Total do Fornecedor: R\$ 65.515,8400**

**06.983.736/0001-03 - LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42 MESA REUNIÃO REDONDA	UNIDADE	120	R\$ 450,0000	R\$ 54.000,0000

**Marca:** MIRANTI

**Fabricante:** MIRANTI INDUSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI

**Modelo / Versão:** SLRN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA REUNIÃO, TIPO REDONDA, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA AGLOMERADO, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO ALTA PRESSÃO, DIÂMETRO DE 120 CM, ALTURA 72 CM, QUANTIDADE DE PÉS 1 UN, COR DO TAMPO CINZA, BORDAS A 180° EM PVC SEMIRÍGIDO/ 4 SAPATAS, MATERIAL ESTRUTURA EM AÇO, REVESTIMENTO SUPERIOR DO TAMPO EM LAMINADO MELAMÍNICO ALTA PRESSÃO, REVESTIMENTO INFERIOR DO TAMPO EM LAMINADO MELANÍNICO BAIXA PRESSÃO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: SUPERFÍCIE SOBREPOSTA À ESTRUTURA LAMINADO MELAMÍNICO ALTA. SUPERFÍCIE: SOBREPOSTA À ESTRUTURA. EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. BORDA LONGITUDINAL COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 3 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT, COM RAIO MÍNIMO DE 2,5 MM, EM TODO SEU PERÍMETRO. FIXADA ÀS ESTRUTURAS LATERAIS TUBULARES DA MESA ATRAVÉS DE PARAFUSOS DE AÇO E BUCHAS METÁLICAS. ESTRUTURAS LATERAIS TUBULARES: 04 ESTRUTURAS LATERAIS VERTICAIS TUBULARES DE 04" (101,60 MM) DE DIÂMETRO, EM CHAPA DE AÇO 16 (1,50 MM) DE ESPESSURA. AS ESTRUTURAS SE INTERLIGAM POR MEIO DE TRAVESSA EM TUBO RETANGULAR 60X40 EM CHAPA DE AÇO 18 (1,20 MM) DE ESPESSURA (MÍNIMO). COLOCAÇÃO DE REBITES DE REPUXO DE AÇO PARA ADAPTAÇÃO DE REGULADORES DE NÍVEL. COMPONENTES METÁLICOS: COM PRÉ-TRATAMENTO DE DESENGRAXAMENTO, DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, ANTES DA PINTURA EM EPÓXI - PÓ, QUE DEVERÁ SER APLICADA PELO PROCESSO DE DEPOSIÇÃO ELETROSTÁTICA COM POLIMERIZAÇÃO EM ESTUFA. PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30(TRINTA) DIAS GARANTIA: 60(SESSENTA) MESES. MONTAGEM E ENTREGA: SEM CUSTO PARA O ÓRGÃO TIPO: MOBILIÁRIO MARCA: MIRANTI MODELO: SLRN

44 MESA REUNIÃO OVAL	UNIDADE	11	R\$ 1.380,0000	R\$ 15.180,0000
----------------------	---------	----	----------------	-----------------

**Marca:** MIRANTI

**Fabricante:** MIRANTI INDUSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI

**Modelo / Versão:** SLRN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA REUNIÃO OVAL, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, COMPRIMENTO 240 CM, LARGURA 120 CM, ALTURA 73 CM, MATERIAL ESTRUTURA BASE AÇO, TIPO ESTRUTURA BASE SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL, MATERIAL TAMPO MADEIRA MDF, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, BASE 2 PEDESTAIS CONTRAVENTADO POR PAINEL EM MDF 1, ESPESSURA TAMPO 25 MM, ACABAMENTO BORDAS PVC, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COR MARFIM/MAPLE E ESTRUTURA DE METAL NA COR CINZA/ARGILA. SUPERFÍCIE: SOBREPOSTA À ESTRUTURA. EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. BORDA LONGITUDINAL COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 3 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT, COM RAIO MÍNIMO DE 2,5 MM, EM TODO SEU PERÍMETRO. FIXADA ÀS ESTRUTURAS LATERAIS TUBULARES DA MESA ATRAVÉS DE PARAFUSOS DE AÇO E BUCHAS METÁLICAS. ESTRUTURAS LATERAIS TUBULARES: 04 ESTRUTURAS LATERAIS VERTICAIS TUBULARES DE 04" (101,60 MM) DE DIÂMETRO, EM CHAPA DE AÇO 16 (1,50 MM) DE ESPESSURA (MÍNIMO). AS ESTRUTURAS SE INTERLIGAM POR MEIO DE TRAVESSA EM TUBO RETANGULAR 60X40 EM CHAPA DE AÇO 18 (1,20 MM) DE ESPESSURA (MÍNIMO). COLOCAÇÃO DE

REBITES DE REPUXO DE AÇO PARA ADAPTAÇÃO DE REGULADORES DE NÍVEL. COMPONENTES METÁLICOS: COM PRÉ-TRATAMENTO DE DESENGRAXAMENTO, DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, ANTES DA PINTURA EM EPÓXI - PÓ, QUE DEVERÁ SER APLICADA PELO PROCESSO DE DEPOSIÇÃO ELETROSTÁTICA COM POLIMERIZAÇÃO EM ESTUFA. PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30(TRINTA) DIAS GARANTIA: 60(SESSENTA) MESES. MONTAGEM E ENTREGA: SEM CUSTO PARA O ÓRGÃO TIPO: MOBILIÁRIO MARCA: MIRANTI MODELO: SLRN

52 MESA ESCRITÓRIO	UNIDADE	20	R\$ 530,0000	R\$ 10.600,0000
--------------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** MIRANTI

**Fabricante:** MIRANTI INDUSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI

**Modelo / Versão:** SLMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MDP, MATERIAL TAMPO MDP, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, COR TAMPO ARGILA, LARGURA 600 MM, ALTURA 740 MM, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO CANTOS ARREDONDADOS BORDAS EM PVC, COMPRIMENTO 600 MM, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADA EM EPÓXI, ESPESSURA TAMPO 25 MM. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: DOBRÁVEL. SUPERFÍCIE: SOBREPOSTA À ESTRUTURA. EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. BORDA LONGITUDINAL COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 3 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT, COM RAIO MÍNIMO DE 2,5 MM, EM TODO SEU PERÍMETRO. FIXADA ÀS ESTRUTURAS LATERAIS TUBULARES DA MESA ATRAVÉS DE PARAFUSOS DE AÇO E BUCHAS METÁLICAS. ESTRUTURAS LATERAIS TUBULARES: 04 ESTRUTURAS LATERAIS VERTICAIS TUBULARES DE 04" (101,60 MM) DE DIÂMETRO, EM CHAPA DE AÇO 16 (1,50 MM) DE ESPESSURA (MÍNIMO). AS ESTRUTURAS SE INTERLIGAM POR MEIO DE TRAVESSA EM TUBO RETANGULAR 60X40 EM CHAPA DE AÇO 18 (1,20 MM) DE ESPESSURA (MÍNIMO). COLOCAÇÃO DE REBITES DE REPUXO DE AÇO PARA ADAPTAÇÃO DE REGULADORES DE NÍVEL. COMPONENTES METÁLICOS: COM PRÉ-TRATAMENTO DE DESENGRAXAMENTO, DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, ANTES DA PINTURA EM EPÓXI - PÓ, QUE DEVERÁ SER APLICADA PELO PROCESSO DE DEPOSIÇÃO ELETROSTÁTICA COM POLIMERIZAÇÃO EM ESTUFA. PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30(TRINTA) DIAS GARANTIA: 60(SESSENTA) MESES. MONTAGEM E ENTREGA: SEM CUSTO PARA O ÓRGÃO TIPO: MOBILIÁRIO MARCA: MIRANTI MODELO: SLMA

75 ARMÁRIO	UNIDADE	15	R\$ 1.040,0000	R\$ 15.600,0000
------------	---------	----	----------------	-----------------

**Marca:** MIRANTI

**Fabricante:** MIRANTI INDUSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI

**Modelo / Versão:** SIAMP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO, MATERIAL MADEIRA AGLOMERADA, TIPO ALTO, QUANTIDADE PORTAS 1 UN, TIPO PORTAS COM PUXADOR DE ALÇA NA COR PRETA, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS EMBUTIDAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS COM FECHADURA, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, COR ARGILA, ALTURA 210 CM, LARGURA 40 CM, PROFUNDIDADE 50 CM, QUANTIDADE PRATELEIRAS 5 UN. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES, COR ARGILA, MARFIM OU MAPLE. TAMPO: EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. BORDA FRONTAL E POSTERIOR COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 3 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA TIPO HOLT-MELT, COM RAIO MÍNIMO DE 2,5 MM EM TODO SEU PERÍMETRO. BORDAS TRANSVERSAIS COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 1,5 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA TIPO HOLT-MELT, EM TODO SEU PERÍMETRO. ESTRUTURA: FUNDO E BASE INFERIOR EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 18 MM DE ESPESSURA (MÍNIMO), REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXAPRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. LATERAIS E 02 PRATELEIRAS EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. LATERAIS COM REGULAGENS PARA PRATELEIRAS A CADA 32 MM ATRAVÉS DE 04 PINOS METÁLICOS NAS LATERAIS DO ARMÁRIO E 04 ENCAIXES PLÁSTICOS NA FACE INFERIOR DA PRATELEIRA, OFERECENDO PERFEITO TRAVAMENTO. ACABAMENTO DAS BORDAS EM FITA DE PVC DE 1 MM DE ESPESSURA, SENDO O ACABAMENTO DAS BORDAS FRONTAIS DAS PRATELEIRAS EM FITA DE PVC DE 3 MM DE ESPESSURA COM RAIO MÍNIMO DE 2,5 MM, COLADAS A QUENTE PELO SISTEMA TIPO HOLT-MELT, EM TODO SEU PERÍMETRO. RODAPÉ EM AÇO COM SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL FIXADAS ATRAVÉS DE REBITE REPUXO OU SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL ENCAIXADA E FIXADA NA BASE ATRAVÉS DE PARAFUSO PERMITINDO A REGULAGEM DA MESMA TANTO NA PARTE INTERNA COMO EXTERNA DO ARMÁRIO. PORTAS: PORTAS DE ABRIR COM GIRO DE 270º (03 DOBRADIÇAS EM CADA PORTA). EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 18 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. BORDAS COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 3 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA TIPO HOLT-MELT, COM RAIO MÍNIMO DE 2,5 MM EM TODO SEU PERÍMETRO. FECHADURA COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO SUPERIOR E INFERIOR TIPO CREMONA. PUXADORES DO TIPO ZAMAK NIQUELADO REDONDO COM FORMA CÔNCAVA COM APROXIMADAMENTE 110 MM DE COMPRIMENTO. MONTAGEM: LATERAIS, FUNDO, TAMPO E BASE INFERIOR LIGADOS ENTRE SI PELO SISTEMA MINI-FIX E CAVILHAS, POSSIBILIDADE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, VÁRIAS VEZES, SEM PERDA DA QUALIDADE. COMPONENTES METÁLICOS: COM PRÉ-TRATAMENTO DE DESENGRAXAMENTO, DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, ANTES DA PINTURA EM EPÓXI - PÓ, QUE DEVERÁ SER APLICADA PELO PROCESSO DE DEPOSIÇÃO ELETROSTÁTICA COM POLIMERIZAÇÃO EM ESTUFA. PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30(TRINTA) DIAS GARANTIA: 60(SESSENTA) MESES. MONTAGEM E ENTREGA: SEM CUSTO PARA O ÓRGÃO TIPO: MOBILIÁRIO MARCA: MIRANTI MODELO: SIAMP

82 ARMÁRIO	UNIDADE	25	R\$ 2.400,0000	R\$ 60.000,0000
------------	---------	----	----------------	-----------------

**Marca:** MIRANTI

**Fabricante:** MIRANTI INDUSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI

**Modelo / Versão:** SIAMP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO, TIPO GUARDA-VOLUME, COM 12 PORTAS E CHAVES, 1930X135X400MM (AXLXP), MADEIRA MDP 25MM, COR MARFIM OU MAPLE. PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30(TRINTA) DIAS GARANTIA: 60(SESSENTA) MESES. MONTAGEM E ENTREGA: SEM CUSTO PARA O ÓRGÃO TIPO: MOBILIÁRIO MARCA: MIRANTI MODELO: SIAMP

86 GAVETEIRO MÓVEL	UNIDADE	70	R\$ 480,0000	R\$ 33.600,0000
--------------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** MIRANTI

**Fabricante:** MIRANTI INDUSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI

**Modelo / Versão:** SIGVVL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA MDP, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, ALTURA 650 MM, LARGURA 450 MM, PROFUNDIDADE 500 MM,

COR OVO, 4 RODÍZIOS, DIMENSÕES 450X120X600MM /450X300X600MM, ESPESSURA TAMPO 18 MM. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: A COR PODE SER OVO, MAPLE, OCRE. TAMPO: EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. BORDA FRONTAL E POSTERIOR COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 3 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA TIPO HOLT-MELT, COM RAIO MÍNIMO DE 2,5 MM EM TODO SEU PERÍMETRO. BORDAS TRANSVERSAIS COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 1,5 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE, PELO SISTEMA TIPO HOLT-MELT, EM TODO SEU PERÍMETRO. ESTRUTURA: FUNDO, LATERAIS E BASE INFERIOR EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 18 MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO DAS BORDAS EM FITA DE PVC DE 1 MM DE ESPESSURA, COLADAS A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT, EM TODO SEU PERÍMETRO. 04 RODÍZIOS SENDO 02 COM TRAVAS. GAVETAS: GAVETEIRO MÓVEL COM GAVETAS. GAVETAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO 24 (0,60 MM) DE ESPESSURA (MÍNIMO), DOBRADA E SOLDADA ATRAVÉS DE ELETRO-FUSÃO, COM DESLIZAMENTO SUAVE SOBRE CORREDIÇAS EM AÇO, ROLDANAS EM NYLON E EIXOS EM AÇO. FRENTE DAS GAVETAS EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 18 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. PUXADORES DO TIPO ZAMAK NIQUELADO REDONDO COM FORMA CÔNCAVA COM APROXIMADAMENTE 110 MM DE COMPRIMENTO. ACABAMENTO DAS BORDAS EM FITA DE PVC DE 3 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT, COM RAIO MÍNIMO DE 2,5 MM EM TODO SEU PERÍMETRO. FECHADURA LOCALIZADA NA FRENTE DA GAVETA. PROCEDÊNCIA NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30(TRINTA) DIAS GARANTIA: 60(SESSENTA) MESES. MONTAGEM E ENTREGA: SEM CUSTO PARA O ÓRGÃO TIPO: MOBILIÁRIO MARCA: MIRANTI MODELO: SIGVVL

**Total do Fornecedor: R\$ 188.980,0000**

**08.144.355/0001-66 - VITEC TECNOLOGIA EM PRODUTOS AUDIOVISUAIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	TELA PROJEÇÃO	UNIDADE	16	R\$ 490,0000	R\$ 7.840,0000

Marca: TES

Fabricante: TES

Modelo / Versão: TRM-120

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA PROJEÇÃO, material estrutura aço, tipo ajuste tela manual e retrátil, material pvc laminado, cor acabamento branca/preto, tipo fixação parede/teto, cor branca, altura 2,40m, largura 1,80m, estojo em aço.

**Total do Fornecedor: R\$ 7.840,0000**

**10.809.350/0001-57 - A. E. DA CRUZ ELER**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	GRUPO 1 CABO ÁUDIO E VÍDEO	- UNIDADE	- 165	- R\$ 18,6900	R\$ 163.896,0000 R\$ 3.083,8500

Marca: MXT

Fabricante: MXT

Modelo / Versão: MXT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO HDMI

32	CAIXA ACÚSTICA	UNIDADE	23	R\$ 544,0000	R\$ 12.512,0000
----	----------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: hayonik

Fabricante: hayonik

Modelo / Versão: hyonik

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ACÚSTICA, POTÊNCIA 60 WATTS RMS A 8 OHMS, TAMANHO ALTO-FALANTE 6 POL, RESPOSTA FREQUÊNCIA 55 HZ A 20 KHZ, TIPO TWEETER TITÂNIO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO IN-WAL E CONECTORES TIPO FAST ON

35	APRESENTADOR MULTIMÍDIA	UNIDADE	94	R\$ 63,0000	R\$ 5.922,0000
----	-------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: KNUF

Fabricante: KNUF

Modelo / Versão: KNUF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APRESENTADOR MULTIMÍDIA, DISTÂNCIA MÍNIMA 20 M, FREQUÊNCIA 2,4 GHZ, COMPATIBILIDADE PC/ NOTEBOOK, WINDOWS 98/ 2000/ XP, FONTE ALIMENTAÇÃO 2 PILHASAAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USB E SEM FIO

**Total do Fornecedor: R\$ 185.413,8500**

**11.142.525/0001-88 - CLEBER NASCIMENTO DA ROSA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	APARELHO SOM	UNIDADE	7	R\$ 380,0000	R\$ 2.660,0000

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo / Versão: PB140

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO SOM, tipo mini system, compatibilidade cd / cd-r / cd-rw e mp3, potência 20w, voltagem 110/220v, alça transporte/fone ouvido/entrada usb.

28	MICROFONE	UNIDADE	24	R\$ 1.280,0000	R\$ 30.720,0000
----	-----------	---------	----	----------------	-----------------

Marca: LYCO

Fabricante: LYCO

Modelo / Versão: UH01HLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONE, tipo de lapela, alimentação 110/220v, resposta frequência 50 hz a 15 khz, tipo receptor 2 antenas, frequência fixada e controlada por quartzo. Descrição complementar: uhf ajustável 100 m, indicador bateria 90 m, sistema de som, com receptor, transmissor uhf portátil, equipamento com certificação da Anatel, múltiplos circuitos detectores de ruídos, circuito aperfeiçoado com chave detectora de ruído, frequência de resposta específica para vocais, funcionamento com bateria, dreno nominal de corrente de 40ma, modulação de frequência, alcance de até 50metros, receptor: a, sensibilidade de recepção de -105dbm, com fonte de alimentação/cabos/bateria para o microfone/maleta que acomode todos os componentes do kit.

33	CAIXA ACÚSTICA	UNIDADE	17	R\$ 1.340,0000	R\$ 22.780,0000
<b>Marca:</b> TRC					
<b>Fabricante:</b> TRC					
<b>Modelo / Versão:</b> 436					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA ACÚSTICA, potência 350w, tamanho alto-falante 15pol, resposta frequência 40 a 20 khz, tipo tweeter driver titânio 1 3/4 pol, largura 685mm, altura 478mm, profundidade 442mm, cor preta, caixa ativa 2 vias com divisor interno, impedância entrada 2.000 OHM, resistência ôhmica 8 OHM, sensibilidade 100 DB.					
34	CAIXA ACÚSTICA	UNIDADE	11	R\$ 600,0000	R\$ 6.600,0000
<b>Marca:</b> TRC					
<b>Fabricante:</b> TCR					
<b>Modelo / Versão:</b> 329					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA ACÚSTICA, potência 150w, tamanho alto-falante 15 pol, tipo tweeter titânio, largura 570 mm, altura 790 mm, profundidade 267 mm, 4 canais de entrada com controles de volume, aplicação propagação som, voltagem 110/220v, tipo amplificada.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 62.760,0000</b>
<b>14.517.117/0001-51 - ONE COMERCIAL LTDA</b>					
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>	
100 LIXEIRA	UNIDADE	99	R\$ 114,5000	R\$ 11.335,5000	
<b>Marca:</b> clink					
<b>Fabricante:</b> clink					
<b>Modelo / Versão:</b> ck651					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXEIRA, material de aço inoxidável, capacidade 12 litros, tipo com tampa e pedal					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 11.335,5000</b>
<b>17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI</b>					
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>	
103 PEDESTAL BANNER	UNIDADE	291	R\$ 68,6500	R\$ 19.977,1500	
<b>Marca:</b> Projeart					
<b>Fabricante:</b> Projeart					
<b>Modelo / Versão:</b> PAG1180					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEDESTAL BANNER, material estrutura alumínio anodizado, acabamento superficial fosco, altura máxima 1,80 m, tripé com base articulada e regulagem de altura. Descrição complementar: com haste telescopia permitindo que sua altura seja ajustada no mínimo de 0,90m, com 1 par de garras, medidas aproximadas base 0,37m de Largura x 0,25m de Altura.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 19.977,1500</b>
<b>17.800.159/0001-93 - RENOVACCIO - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI</b>					
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>	
13 TELEVISOR	UNIDADE	34	R\$ 2.126,4240	R\$ 72.298,4160	
<b>Marca:</b> AOC					
<b>Fabricante:</b> AOC					
<b>Modelo / Versão:</b> Le50u7970s					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 50 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR D I, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO					
14 TELEVISOR	UNIDADE	24	R\$ 3.922,9553	R\$ 94.150,9272	
<b>Marca:</b> PHILCO					
<b>Fabricante:</b> PHILCO					
<b>Modelo / Versão:</b> PTV60F90DSWNS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 60 POL, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISFUL HD, SMART TV, DVT, WIDESCREEN, 2 ENTRADAS RF, TIPO TELA LED					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 166.449,3432</b>
<b>19.111.762/0001-93 - MODIFIC MOVEIS, INFORMATICA E ELETRO EIRELI</b>					
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>	
47 CONJUNTO CADEIRAS ESPERA	UNIDADE	62	R\$ 900,0000	R\$ 55.800,0000	
<b>Marca:</b> PLAXMETAL					
<b>Fabricante:</b> PLAXMETAL					
<b>Modelo / Versão:</b> PREMIUN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONJUNTO CADEIRAS ESPERA, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, COR AZUL, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO TECIDO POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TUBO HORIZONTAL 40X80X1,2MM, PÉS 30X50X1,25MM,, CORLONGARINA PRETA					
55 MÓDULO DE TRABALHO	UNIDADE	58	R\$ 700,0000	R\$ 40.600,0000	
<b>Marca:</b> AVANTTI					
<b>Fabricante:</b> AVANTTI					
<b>Modelo / Versão:</b> AVANTTI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MÓDULO DE TRABALHO, MATERIAL MADEIRA AGLOMERADA, DIMENSÕES MESA ESCRITÓRIO 1,60 X 0,75 X 0,74 M, NÚMERO GAVETAS MESA ESCRITÓRIO 6 UN, DIMENSÕES MESA MICROCOMPUTADOR 0,80 X 0,60 X 0,74 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDAS LONGITUDINAIS					

ARREDONDADAS/ SUPORTE PARA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO CONEXÃO MESAS ANGULAR ARREDONDADA DE 90°

61 POLTRONA UNIDADE 234 R\$ 538,5000 R\$ 126.009,0000

**Marca:** PLAXMETAL

**Fabricante:** PLAXMETAL

**Modelo / Versão:** PREMIUN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POLTRONA, material estrutura tubo aço e compensado madeira, material assento e encosto espuma poliuretano injetado, acabamento superficial estrutura pintura em epóxi, material revestimento assento e encosto tecido, tipo giratória, tipo espaldar médio, características adicionais braços reguláveis, largura 0,48 m, profundidade 0,49 m, altura 0,82 m. Descrição complementar: com sistema regulador do encosto S.R.E, ergonômica, cor Azul ou preta.

73 ARMÁRIO ESTANTE UNIDADE 211 R\$ 500,0000 R\$ 105.500,0000

**Marca:** AVANTTI

**Fabricante:** AVANTTI

**Modelo / Versão:** AVANTTI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO ESTANTE, material mdp (partículas de média densidade), revestimento laminado melamínico, largura 0,80 m, profundidade 0,40 m, altura 1,60 m, cor ovo, acabamento superficial bp (revestimento melamínico baixa pressão), quantidade prateleiras internas 3 un, quantidade portas 2 un, espessura corpo 15 mm, puxadores tipo alça/chave frontal/fita pvc. Descrição complementar: a cor pode ser ovo, bege, marfim ou nacre.

74 ARMÁRIO ESCRITÓRIO UNIDADE 57 R\$ 934,0000 R\$ 53.238,0000

**Marca:** AVANTTI

**Fabricante:** AVANTTI

**Modelo / Versão:** AVANTTI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO ESCRITÓRIO, material madeira mdp, quantidade portas 2 un, quantidade prateleiras 3 un, revestimento laminado melamínico baixa pressão, largura 80 cm, altura 160 cm, puxadores metálicos/sapatas niveladoras, profundidade 48 cm, tipo alto, espessura 25 mm. Descrição complementar: texturizado em ambas as faces, cor marfim ou maple.

76 ARMÁRIO UNIDADE 4 R\$ 700,0000 R\$ 2.800,0000

**Marca:** AVANTTI

**Fabricante:** AVANTTI

**Modelo / Versão:** AVANTTI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO, tipo alto com 02 portas, tipo portas puxadores metálicos tipo meia lua, altura 160 cm, largura 80 cm, profundidade 45 a 50 cm, abertura frontal / com 03 prateleiras internas re, material portas em madeira aglomerada laminado melamínico na cor, material prateleiras madeira compensada ou mdf laminado melamínico, material base aço tubular, tratamento superficial antiferruginoso em epóxi pó na cor preto fosco. Descrição complementar: cor argila, espessura tampo 25 mm.

77 ARMÁRIO AÇO UNIDADE 31 R\$ 800,0000 R\$ 24.800,0000

**Marca:** AVANTTI

**Fabricante:** AVANTTI

**Modelo / Versão:** AVANTTI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO AÇO, acabamento superficial pintado, cor cinza, quantidade portas 12 un, altura 1,98 m, largura 1,23 m, profundidade 0,42 m, tipo roupeiro, pitão para cadeado. material chapa aço 26.

81 ARMÁRIO UNIDADE 12 R\$ 550,0000 R\$ 6.600,0000

**Marca:** AVANTTI

**Fabricante:** AVANTTI

**Modelo / Versão:** AVANTTI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO, material madeira aglomerada, tipo baixo, quantidade portas 2, tipo portas com puxadores, tipo fixação portas com dobradiças, tipo fechamento portas com fechadura, acabamento superficial

84 GAVETEIRO FIXO UNIDADE 4 R\$ 500,0000 R\$ 2.000,0000

**Marca:** AVANTTI

**Fabricante:** AVANTTI

**Modelo / Versão:** AVANTTI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GAVETEIRO FIXO, material MDP, tipo madeira aglomerado, tipo revestimento laminado melamínico, quantidade gavetas 3 und, altura 74 cm, largura 40 cm, profundidade 60 cm, 3 gavetas, sendo 2 rasas e 1 gavetão p/pastas sus, tipo puxadores alça. Descrição complementar: cor Marfim

95 MAPOTECA UNIDADE 11 R\$ 4.780,0000 R\$ 52.580,0000

**Marca:** PANDIN

**Fabricante:** PANDIN

**Modelo / Versão:** PANDIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MAPOTECA DE AÇO, arquivamento horizontal, cor vermelho, dimensões 1400MM X 1050MM X 740MM (LPH), com 5 gavetas em aço chapa 24, com deslizamento por trilho corredeira por esferas, capacidade por gaveta 35 kg.

96 ESTANTE METÁLICA UNIDADE 108 R\$ 219,9500 R\$ 23.754,6000

**Marca:** W3

**Fabricante:** W3

**Modelo / Versão:** EDR4200

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTANTE METÁLICA, material aço, altura 1,90 m, largura 0,90 m, profundidade 0,40 m, tipo de prateleiras reguláveis, quantidade de prateleiras 6 un, tratamento superficial anticorrosivo, acabamento superficial pintura esmaltada, cor cinza

97 ESTANTE METÁLICA UNIDADE 49 R\$ 230,0000 R\$ 11.270,0000

**Marca:** W3

**Fabricante:** W3

**Modelo / Versão:** EDR5500

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTANTE METÁLICA, material aço, altura 2,00 m, largura 1,02 m, profundidade 0,55 m, tipo de prateleiras desmontável, graduável, dupla face, quantidade de prateleiras 5 un, cor cinza. Descrição complementar: tratamento superficial anticorrosivo, acabamento superficial pintura esmaltada.

**Total do Fornecedor: R\$ 504.951,6000**

**19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	UNIDADE	109	R\$ 342,1700	R\$ 37.296,5300

**Marca:** Karina

**Fabricante:** Karina

**Modelo / Versão:** K10

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marca Karina Modelo K10 BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, material aço inoxidável, tipo torre, capacidade 20 l, voltagem 127v, 2 torneiras. Descrição complementar: refrigerado por compressor, água natural e gelada. 4.1 O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados da data do recebimento da Nota de Empenho

9	BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	15	R\$ 1.282,6000	R\$ 19.239,0000
---	----------------	---------	----	----------------	-----------------

**Marca:** Karina

**Fabricante:** Karina

**Modelo / Versão:** K100

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marca Karina Modelo K100 BEBEDOURO ÁGUA, acabamento externo inoxidado, altura 1,10 m, largura 0,50m, serpenna de cobre isolada com espuma de poliure-, voltagem 120/220 v, material gabinete aço inoxidável, material pia aço inoxidável, capacidade água 100 Descrição complementar: protegido com pvc na cor cinza, reservatório fabricado em polietileno, isolamento eps, aparador/cuba em aço inox 430 dobrado (sem emendas), 03 torneiras po/modelo jato cromadas, compressor 1/6 hp, gás ecológico, temperatura controle através de termostato com regulagem, filtro externo, pés reguláveis, flexível/mangueira para escoamento embuda. 4.1 O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados da data do recebimento da Nota de Empenho

15	FRIGOBAR	UNIDADE	61	R\$ 854,3500	R\$ 52.115,3500
----	----------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** Electrolux

**Fabricante:** Electrolux

**Modelo / Versão:** Re120

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marca Electrolux Modelo Re120 FRIGOBAR, capacidade 120l, tensão alimentação 110V, cor branca, prateleiras removíveis, selo procel, consumo máximo 25 kw/ 4.1 O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados da data do recebimento da Nota de Empenho

16	REFRIGERADOR DUPLEX	UNIDADE	34	R\$ 1.900,7800	R\$ 64.626,5200
----	---------------------	---------	----	----------------	-----------------

**Marca:** Electrolux

**Fabricante:** Electrolux

**Modelo / Versão:** Dfn41

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marca Electrolux Modelo Dfn41 REFRIGERADOR DUPLEX, capacidade refrigeração 342 l, capacidade congelador 71 l, altura 185 cm, largura 70 cm, profundidade 69,80 cm, tipo portas fixas, sistema degelo frost free, cor branca, tensão alimentação 110 v, temperatura operação congelador -10 a 0 °C, temperatura operação refrigerador 0 a 10 °C, prateleiras vidro. Descrição complementar: prateleiras removíveis, controle de temperatura, pés estabilizadores, conter gás que não agrida a camada de ozônio, modelo de refrigerador econômico.

20	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADE	8	R\$ 548,0000	R\$ 4.384,0000
----	---------------------------	---------	---	--------------	----------------

**Marca:** JLColombo

**Fabricante:** JLColombo

**Modelo / Versão:** 04L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marca JLColombo Modelo 04L LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, material copo aço inoxidável, material base alumínio, largura 250mm, altura 630mm, peso 12kg, capacidade 4l, potência motor 0,50cv, tensão nominal 110/220v, aplicação industrial.

**Total do Fornecedor: R\$ 177.661,4000**

**21.256.719/0001-68 - I A DA SILVA FILHO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO	UNIDADE	101	R\$ 40,0000	R\$ 4.040,0000

**Marca:** sandisk

**Fabricante:** sandosk

**Modelo / Versão:** 32 gb

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO, CAPACIDADE MEMÓRIA 32 GB, TIPO CARTAO SDHC, APLICAÇÃO ARMAZENAR FOTOS, IMAGENS E DADOS

31	MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO	UNIDADE	129	R\$ 68,0000	R\$ 8.772,0000
----	-----------------------------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** sandisk

**Fabricante:** sandisk

**Modelo / Versão:** 64 gb

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO, CAPACIDADE MEMÓRIA 64 GB, TIPO CARTAO SDXC, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VELOCIDADE LEITURA: 45 MB/S

**Total do Fornecedor: R\$ 12.812,0000**

**24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	DEPURADOR/EXAUSTOR AR	UNIDADE	12	R\$ 426,4000	R\$ 5.116,8000



**Marca:** CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo / Versão:** CAT60GB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DEPURADOR/EXAUSTOR AR, aplicação residencial, quantidade bocas 4 un, capacidade sucção 250 M3/H, potência 180 watt, voltagem 127/220v.

11 CORTINA AR	UNIDADE	1	R\$ 780,0000	R\$ 780,0000
---------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** AGRATTO**Fabricante:** AGRATTO**Modelo / Versão:** CAR15**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORTINA DE AR, material metal e plástico, comprimento 150 cm, potência 120 a 330 w, tensão 220 v, vazão 2.100 m3. Descrição complementar: com controle remoto.

106 CARRINHO TRANSPORTE	UNIDADE	23	R\$ 287,0400	R\$ 6.601,9200
-------------------------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** LYNUS**Fabricante:** LYNUS**Modelo / Versão:** 77756/435**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRINHO TRANSPORTE, material metal, capacidade 150 kg, altura 150 kg, largura 30 cm, quantidade rodas 2, material rodas borracha natural, tipo armazém, pneu maciço, comprimento 40 cm, aplicação movimentação material. Descrição complementar: rodas de pneus com câmara de ar.**Total do Fornecedor: R\$ 12.498,7200****25.345.598/0001-81 - R V FERREIRA ROCHA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	21	R\$ 1.700,0000	R\$ 35.700,0000

**Marca:** METAL ROCHA**Fabricante:** METAL ROCHA**Modelo / Versão:** MR 200**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BEBEDOURO ÁGUA, tipo industrial, 4 torneiras latão cromado, serpentina cobre locali, voltagem 110/220 v, material gabinete aço inoxidável, material reservatório água aço inoxidável, capacidade água de 200 Litros. Descrição complementar: gás ecológico R134 A, motor hemértico, com regulagem da temperatura da água.

10 BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	1	R\$ 1.650,0000	R\$ 1.650,0000
-------------------	---------	---	----------------	----------------

**Marca:** METAL ROCHA**Fabricante:** METAL ROCHA**Modelo / Versão:** MR 50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BEBEDOURO ÁGUA, tipo industrial, 4 torneiras latão cromado, voltagem 220, capacidade 50 litros, material corpo aço inoxidável. Descrição complementar: serpentina interna em aço inox 304, motor hemértico, com regulagem da temperatura da água, com gás ecológico r134 a.**Total do Fornecedor: R\$ 37.350,0000****25.381.593/0001-04 - CLEIDIANE BATISTA DE ANDRADE 05182607636**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25 RÁDIO TRANCEPTOR	PAR	36	R\$ 800,0000	R\$ 28.800,0000

**Marca:** motorola**Fabricante:** motorola**Modelo / Versão:** t200**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RÁDIO TRANCEPTOR, TIPO PORTÁTIL, POTÊNCIA 5 W, QUANTIDADE CANAIS 16 UN, FREQUÊNCIA MODULAÇÃO VHF- 148 A 174 MHZ, ACESSÓRIOS BATERIA COM CARREGADOR**Total do Fornecedor: R\$ 28.800,0000****27.293.468/0001-78 - ECC COMERCIO E LICITACOES EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 FORNO ELÉTRICO	UNIDADE	1	R\$ 456,3000	R\$ 456,3000

**Marca:** MULLER**Fabricante:** MULLER**Modelo / Versão:** SONETTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORNO ELÉTRICO, forno elétrico, aplicação doméstica, voltagem 127, capacidade 44 l, largura 49 cm, altura 40 cm, potência 1.750 w, cor branco, profundidade 49 cm. Descrição complementar: bandeja perfurada e removível.

19 CAFETEIRA ELÉTRICA	UNIDADE	6	R\$ 941,6200	R\$ 5.649,7200
-----------------------	---------	---	--------------	----------------

**Marca:** MARCHESONI**Fabricante:** MARCHESONI**Modelo / Versão:** CF 3.101 110v**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAFETEIRA ELÉTRICA, material aço inoxidável, aplicação industrial, capacidade 10l, voltagem 110v, termostato. Descrição complementar: visor de nível nas torneiras, mínimo de 2 torneiras, mínimo 2 reservatórios, termostato regulável (temperatura máxima pode variar entre 90 e 120 C), com saco e aro coador.**Total do Fornecedor: R\$ 6.106,0200****28.207.226/0001-87 - GEINE H C CUNHA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
59 CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	416	R\$ 325,0000	R\$ 135.200,0000

**Marca:** MILLA - FRISOKAR**Fabricante:** MILLA - FRISOKAR

**Modelo / Versão:** MILLA - FRISOKAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA ESCRITÓRIO, material estrutura aço carbono, material revestimento assento e encosto couro, material encosto compensado/espuma injetada, material assento compensado/espuma injetada, tipo base giratória com 5 rodízios, cor azul, cor estrutura azul. Descrição complementar: tipo encosto anatômico, apoio braço, forma/altura regulável, tipo sistema regulagem vertical pneumático, regulagem de inclinação do encosto.

60 CADEIRA FIXA	UNIDADE	583	R\$ 116,0000	R\$ 67.628,0000
-----------------	---------	-----	--------------	-----------------

**Marca:** MILLA - FRISOKAR

**Fabricante:** MILLA - FRISOKAR

**Modelo / Versão:** MILLA - FRISOKAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA FIXA, MATERIAL assento madeira e espuma injetada, material encosto madeira e espuma injetada, material estrutura metal, material revestimento assento e encosto vinil, acabamento estrutura pintado em epóxi, tipo base fixo, sem braços; capas do encosto e do assento inter-, cor preta, tipo pé palito 4). Descrição complementar: altura 71 cm, largura 40 cm, profundidade 40 cm.

112 QUADRO BRANCO	UNIDADE	69	R\$ 630,0000	R\$ 43.470,0000
-------------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** STALO

**Fabricante:** STALO

**Modelo / Versão:** STALO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUADRO BRANCO, material fórmica, acabamento superficial moldura alumínio, cor moldura natural, finalidade lançamento informações, largura 120 cm, comprimento 300 cm, tipo fixação parede, material moldura alumínio cm, componentes adicionais suporte para apagador e para lápis, material borda alumínio Descrição complementar: com instalação.

**Total do Fornecedor: R\$ 246.298,0000**

**29.642.958/0001-68 - NORTE OFFICE PROJETOS & MOBILIARIOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 3	-	-	-	R\$ 370.328,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 370.328,0000</b>

**29.804.579/0001-27 - WTO COMERCIO E LICITACAO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 AERONAVES TELEGUIADAS	UNIDADE	16	R\$ 9.500,0000	R\$ 152.000,0000

**Marca:** DJI

**Fabricante:** DJI

**Modelo / Versão:** DJI PHANTOM 4 ADVANCED

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AERONAVES TELEGUIADAS, drone com camera e softwares quadricóptero, com propulsão elétrica, rádio controlado, bateria de 5000 mAh recarregáveis, câmera HD/FULLHD, com transmissão via WIFI para equipamentos IOS/Android, sistema GPS com opção GO TO HOME, câmera HD/FULLHD capaz de fazer 1080p com 30fps ou 720p em 60fps para slow motion, com estabilizador (base estabilizante) de Imagem tornando as imagens mais estabilizadas, podendo, capturar stills de resolução de 20 mega-pixels HD, registrado em cartão Micro SD (Class 10) de 64 Gb, fotos e vídeos a partir da visão diretamente para smartphone/tablet inteligentes (iOS / Android) usando Wi-Fi, sem necessidade de computador (upload de vídeo ainda no campo de filmagem, acompanhamento da transmissão de vídeo para um smartphone/tablet (iOS/Android) através de Wi-Fi (em tempo real), no mínimo 300m, modo controle de movimento para smartphone/tablet (iOS/Android), transmissor em frequência que não interfira dados de vídeo Wi-Fi e transferência de dados de voo, bateria de lítio que permita voo com duração de 25 minutos, software que permita configuração prévia do plano de voo.

**Total do Fornecedor: R\$ 152.000,0000**

**29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
107 PEÇAS / ACESSÓRIOS BICICLETA	UNIDADE	89	R\$ 290,0000	R\$ 25.810,0000

**Marca:** Altmayer

**Fabricante:** Altmayer

**Modelo / Versão:** AL-43

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BICICLETÁRIO, tipo piso, modelo horizontal, suporte para 5 bicicletas, fabricado em aço galvanizado.

**Total do Fornecedor: R\$ 25.810,0000**

**31.472.249/0001-23 - EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46 CONJUNTO ESCOLAR	UNIDADE	930	R\$ 574,6400	R\$ 534.415,2000

**Marca:** DESK

**Fabricante:** DELTA

**Modelo / Versão:** CAA6

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO DE MESA E CADEIRA Com padrões de normatização ABNT NBR 14006 - Móveis Escolares (Classes e Dimensões), e NBR 14007 - Móveis Escolares (Requisitos), com laudo de conformidade técnica emitido pelo Instituto de Pesquisas Tecnológicas - IPT ou outra entidade devidamente credenciada pelo INMETRO, Tampo da mesa: Fabricado em resina termoplástica, ABS injetado de alta pressão, fixado a estrutura através de parafusos autoatarrachantes invisíveis, medindo 660,0mm de largura na parte anterior, borda anterior medindo 20mm e frontal medindo 65mm, altura tampo ao chão 760mm, com porta lápis na posição horizontal: confeccionado em resina termoplástica de alto impacto, fechado nas partes traseira e laterais com orifícios para ventilação, medindo 450,0mm X 85,0mm, com 330mm de profundidade. Estrutura: formada por tubo oblongo medindo aproximadamente 16mm x 30mm, com espessura mínima de 1,2 mm e tubos retangulares medindo aproximadamente 20mm x 30mm, colunas verticais laterais unindo o tampo aos pés em tubos oblongo medindo aproximadamente 77mm x

40mm, com espessura mínima aproximada de 1,2mm. Base dos pés em tubos oblongo medindo aproximadamente 20mm x 48mm, com espessura aproximada de 1,5mm em forma de arco com raio medindo no máximo 800,0mm. Barra de sustentação do sob tampo em tudo oblongo medindo aproximadamente 16mm x 30mm com 1,2mm de espessura fixadas entre as colunas. Sapatas: antiderrapantes e também com a função de proteção da pintura em formato oblongular acompanhando os pés, medindo aproximadamente 55mm x 55mm x 23mm e 174mm x 55mm x 23mm, fabricadas em polipropileno virgem, injetadas na mesma cor do tampo e fixadas à estrutura por meios de rebites galvanizados. Cadeiras: com assento e encosto em resina plástica virgem, fabricados pelo processo de injeção termoplástico ABS injetado, fixados por meio de parafusos autoatarrachantes invisíveis. Assento: medindo aproximadamente 395mm x 410mm, com variação máxima de 5% para maior ou para menor, altura assento/chão 450mm. Base do assento e interligação ao encosto em tubo quadrado medindo aproximadamente 20mm x 20mm, com curvatura ergonômica para acomodação, barras horizontais para sustentação sob o assento em tubo 5/8. Barra horizontal de reforço em tudo oblongo medindo aproximadamente 16mm x 30mm com espessura mínima de 1,2mm, fixada entre uma das colunas que liga a base do assento aos pés. Encosto: com curvatura anatômica medindo aproximadamente 410mm x 245mm, com orifícios para ventilação. Espessura mínima 5mm. Estrutura: formada por tubo oblongo medindo aproximadamente 20mm x 48mm com espessura de 1,2mm. Base dos pés em tubos oblongo medindo aproximadamente 20mm x 48mm com espessura de 1,5mm, em forma de arco. Sapatas antiderrapantes e também com a função de proteção da pintura em formato oblongular acompanhando os pés, medindo aproximadamente 55mm x 55mm x 23mm e 174mm x 55mm x 23mm, fabricadas em polipropileno virgem, injetadas na mesma cor do tampo e fixadas à estrutura por meios de rebites galvanizados. Estrutura metálica fabricada em tubo de aço industrial tratados por conjuntos de banhos químicos para proteção e longevidade da estrutura interligados por solda MIG e pintados através do sistema epóxi pó.

**Total do Fornecedor: R\$ 534.415,2000**

**32.183.517/0001-50 - LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	FORNO MICROONDAS	UNIDADE	56	R\$ 511,6500	R\$ 28.652,4000

**Marca:** ELECTROLUX

**Fabricante:** ELECTROLUX DO BRASIL S/A

**Modelo / Versão:** ME040

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORNO MICRO-ONDAS, material aço inoxidável, capacidade 32 l, comprimento 43 cm, largura 54,70 cm, altura 32,70 cm, potência 900 watt, voltagem 110 v, alarme sonoro. MARCA: ELECTROLUX MODELO : ME040 FABRICANTE : ELECTROLUX DO BRASIL S/A PROCEDÊNCIA : NACIONAL GARANTIA : 12 MESES

18	CAFETEIRA ELÉTRICA	UNIDADE	51	R\$ 520,0000	R\$ 26.520,0000
----	--------------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** ELECTROLUX

**Fabricante:** ELECTROLUX DO BRASIL S/A

**Modelo / Versão:** CMP50

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAFETEIRA ELÉTRICA, material plástico resistente, aplicação residencial, capacidade 2l, voltagem 127v, placa aquecimento. Descrição complementar: automática programável, painel digital com indicador de tempo de preparo e controles programáveis: relógio, ciclo de limpeza, módulo para economizar energia, com jarra térmica em inox, potência 1300v, consumo 1,3kwh. MARCA : ELECTROLUX MODELO : CMP50 FABRICANTE : ELECTROLUX DO BRASIL S/A PROCEDÊNCIA : NACIONAL GARANTIA : 12 MESES

**Total do Fornecedor: R\$ 55.172,4000**

**32.672.915/0001-30 - MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	MICROFONE	UNIDADE	39	R\$ 550,0000	R\$ 21.450,0000

**Marca:** lyco

**Fabricante:** lyco

**Modelo / Versão:** duplo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICROFONE, tipo de mão sem fio, alimentação 02 pilhas AA, resposta frequência 45 a 15.000 hz, tipo receptor 02 antenas de 1/4 de onda removíveis, sistema uhf ajustável com receptor de 72 frequência, alcance até 100 metros, alcance até 100 metros, alimentação externa receptor 110/220 v, alimentação receptor 12 a 18 vdc, frequência uhf ajustável até 24 mhz, impedância saída 200 ohm, distorção

**Total do Fornecedor: R\$ 21.450,0000**

**34.073.854/0001-10 - LENDARIO ATACADISTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	TELEVISOR	UNIDADE	42	R\$ 1.025,7000	R\$ 43.079,4000

**Marca:** SEMP

**Fabricante:** SEMP

**Modelo / Versão:** TELEVISOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELEVISOR, tamanho tela 32 pol, voltagem 110/220 v, full hd, led, conversor digital integrado. descrição complementar: interfaces: 2 (duas) entradas hdmi, 1 (uma) entrada usb, 01 (um) entrada componente (y/pb/pr), 1 (uma) rede ethernet (lan), 1 (uma) entrada rf (rf/cabo) para TV aberta (digital e analógica) e para TV a cabo, 1 (uma) saída de áudio óptico, com furação para suporte de fixação em parede, wi-fi (wireless) integrado, controle remoto.

**Total do Fornecedor: R\$ 43.079,4000**

**84.558.634/0001-54 - ATLANTA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	FOGÃO ELÉTRICO	UNIDADE	13	R\$ 1.300,0000	R\$ 16.900,0000

**Marca:** BRASTEMP

**Fabricante:** BRASTEMP

**Modelo / Versão:** BDF31ARBNA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOGÃO ELÉTRICO, material vitrocerâmico, potência 1.200 a 1.700 w, voltagem 220v, componentes 2 acendedores, uso doméstico, lâmpada indicadora liga e desliga. ., MARCA: BRASTEMP. MODELO: BDF31ARBNA . LOCAL DE ENTREGA: Porto Velho, Guajará Mirim Ariquemes JiParaná, Presidente Médici, Cacoal, Rolim de Moura e Vilhena, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) dias. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. GARANTIA: 02 (DOIS) ANOS. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. ASSISTÊNCIA TÉCNICA: Porto Velho/RO. Frete: CIF.

56 MESA ESCRITÓRIO	UNIDADE	21	R\$ 600,0000	R\$ 12.600,0000
--------------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** MOTIVA**Fabricante:** MOTIVA**Modelo / Versão:** CEM-660 M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA ESCRITÓRIO, material estrutura tubo aço, material tampo madeira mdP, revestimento tampo tinta poliuretânica texturizada, cor tampo argila, largura 140 m, profundidade 1,40 m, altura 0,75 m, padrão acabamento tampo ergosoft boleado, cor estrutura cinza, acabamento estrutura pintura em epóxi-pó, espessura tampo 25 mm, sapatas niveladoras. Descrição complementar: tipo retangular. MARCA: MOTIVA. MODELO: CEM-660 M -CERTIFICATA. LOCAL DE ENTREGA: Porto Velho, Guajará Mirim Ariquemes JiParaná, Presidente Médici, Cacoal, Rolim de Moura e Vilhena, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) dias. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. GARANTIA: 05 ( CINCO) ANOS. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. ASSISTÊNCIA TÉCNICA: Porto Velho/RO. Frete: CIF.

71 BANCO	UNIDADE	87	R\$ 200,0000	R\$ 17.400,0000
----------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** AP DO BRASIL**Fabricante:** AP DO BRASIL**Modelo / Versão:** PÊRA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANCO, tipo pufe formato pêra, revestimento interno flocos de isopor, revestimento externo courino dimensões 72cmx115cmx80cm, material externo courino, material, Cores em tons diversos (branco, amarelo, azul, verde, laranja, vermelho).MARCA: AP DO BRASIL. MODELO: PÊRA. LOCAL DE ENTREGA: Porto Velho, Guajará Mirim Ariquemes JiParaná, Presidente Médici, Cacoal, Rolim de Moura e Vilhena, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) dias. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. GARANTIA: 05 ( CINCO) ANOS. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. ASSISTÊNCIA TÉCNICA: Porto Velho/RO. Frete: CIF.

89 ARQUIVO ESCRITÓRIO	UNIDADE	27	R\$ 490,0000	R\$ 13.230,0000
-----------------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** W3**Fabricante:** W3**Modelo / Versão:** OFCL-4/500 MED. 0,47X0,50X1,33**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARQUIVO ESCRITÓRIO, material chapa Aço 24 / 26, acabamento superficial pintura eletrostática, tratamento antiferruginoso, quantidade gavetas 4 und, tipo fechamento gavetas com puxadores, cor cinza, dimensões 0,46 X 0,55 X 1,33 M, corredeira deslizante, aplicação pastas suspensas. MARCA: W3. MODELO: OFCL-4/500 MED. 0,47X0,50X1,33. LOCAL DE ENTREGA: Porto Velho, Guajará Mirim Ariquemes JiParaná, Presidente Médici, Cacoal, Rolim de Moura e Vilhena, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) dias. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. GARANTIA: 05 ( CINCO) ANOS. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. ASSISTÊNCIA TÉCNICA: Porto Velho/RO. Frete: CIF.

110 QUADRO AVISOS	METRO QUADRADO	40	R\$ 150,0000	R\$ 6.000,0000
-------------------	----------------	----	--------------	----------------

**Marca:** CITY QUADROS**Fabricante:** CITY QUADROS**Modelo / Versão:** 1845**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUADRO AVISOS, material cortiça, comprimento 80 cm, largura 115 cm, finalidade mural, material moldura alumínio, feltro verde, formato retangular, revestimento cortiça. MARCA: CITY QUADROS. MODELO:1845 . LOCAL DE ENTREGA: Porto Velho, Guajará Mirim Ariquemes JiParaná, Presidente Médici, Cacoal, Rolim de Moura e Vilhena, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) dias. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. GARANTIA: 05 ( CINCO) ANOS. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. ASSISTÊNCIA TÉCNICA: Porto Velho/RO. Frete: CIF.

111 QUADRO AVISOS	UNIDADE	33	R\$ 56,0000	R\$ 1.848,0000
-------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** CITY QUDROS**Fabricante:** CITY QUADROS**Modelo / Versão:** 237**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUADRO DE AVISOS, material de alumínio com feltro verde, comprimento 80 cm, largura 50 cm, finalidade anexar avisos, material moldura alumínio. MARCA: CITY QUADROS. MODELO: 237. LOCAL DE ENTREGA: Porto Velho, Guajará Mirim Ariquemes JiParaná, Presidente Médici, Cacoal, Rolim de Moura e Vilhena, PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) dias. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. GARANTIA: 05 ( CINCO) ANOS. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. ASSISTÊNCIA TÉCNICA: Porto Velho/RO. Frete: CIF.**Total do Fornecedor: R\$ 67.978,0000****84.738.632/0001-47 - LIFE TECH INFORMATICA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 FREEZER	UNIDADE	25	R\$ 1.800,0000	R\$ 45.000,0000

**Marca:** ELECTROLUX**Fabricante:** ELECTROLUX**Modelo / Versão:** H300c**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 300 L, QUANTIDADE TAMPAS 1 UN, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPAS DUPLA AÇÃO- CONGELAMENTO EREFRIGERAÇÃO**Total do Fornecedor: R\$ 45.000,0000****Valor Global da Ata: R\$ 4.282.492,1932**

 Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**